

## **RotheInterior ApS**

Gl. Tved 25 A

6000 Kolding

CVR-nr. 32779565

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Rothe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RotheInterior ApS  
Gl. Tved 25 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32779565  
Stiftet: 01.03.2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lars Rothe, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve snedker- og tømrervirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 151 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved at skabe overskud indenfor de næste 1 - 3 år. Selskabets ledelse har fokus på at forøge selskabets omsætning og forventer et overskud for 2018.

Som følge af tilpasning af selskabets omkostninger samt en øgning i selskabets indtjening i 2018 forventer selskabets ledelse, at det kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften samt til at finansiere igangsatte tiltag.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>306.132</b>	<b>101.234</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(136.151)</u>	<u>(242.890)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>169.981</b>	<b>(141.656)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.168)</u>	<u>(9.483)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.813</b>	<b>(151.139)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(4.606)</u>	<u>(39.908)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>151.207</b>	<b>(191.047)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>151.207</u>	<u>(191.047)</u>
		<b>151.207</b>	<b>(191.047)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.681	0
Andre tilgodehavender		0	9.745
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.608
Periodeafgrænsningsposter		21.720	3.342
<b>Tilgodehavender</b>		<u>122.401</u>	<u>19.695</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>53.375</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>175.776</u>	<u>19.695</u>
<b>Aktiver</b>		<u>175.776</u>	<u>19.695</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(109.717)</u>	<u>(260.924)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(9.717)</u></b>	<b><u>(160.924)</u></b>
Bankgæld		0	139.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.815	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.880	10.536
Anden gæld		<u>72.798</u>	<u>12.839</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.493</u></b>	<b><u>180.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.493</u></b>	<b><u>180.619</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>175.776</u></b>	<b><u>19.695</u></b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(260.924)	(160.924)
Årets resultat	0	151.207	151.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(109.717)</b>	<b>(9.717)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved at skabe overskud indenfor de næste 1 - 3 år. Selskabets ledelse har fokus på at forøge selskabets omsætning og forventer et mindre overskud for 2018.

Som følge af tilpasning af selskabets omkostninger samt en øgning i selskabets indtjening i 2018 forventer selskabets ledelse, at det kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften samt til at finansiere igangsatte tiltag.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	132.037	241.943
Andre omkostninger til social sikring	4.625	3.647
Andre personaleomkostninger	(511)	(2.700)
	<b>136.151</b>	<b>242.890</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	39.908
Regulering vedrørende tidligere år	4.606	0
	<b>4.606</b>	<b>39.908</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(125.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
